

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 июля 2016 г. № 687 москва

О внесении на ратификацию Протокола о внесении изменений в Договор об учреждении Антикризисного фонда Евразийского экономического сообщества от 9 июня 2009 года и Протокола о внесении изменений в Соглашение об управлении средствами Антикризисного фонда Евразийского экономического сообщества от 9 июня 2009 года

В соответствии с пунктом 1 статьи 16 Федерального закона "О международных договорах Российской Федерации" Правительство Российской Федерации постановляет:

- Протокол 1. Одобрить 0 внесении изменений Договор об учреждении Антикризисного фонда Евразийского экономического сообщества от 9 июня 2009 года и Протокол о внесении изменений Соглашение об управлении средствами Антикризисного сообшества 2009 года. экономического 9 июня Евразийского подписанные в г. Душанбе 15 июня 2015 г.
- 2. Внести в Государственную Думу Федерального Российской Федерации проект федерального закона "О ратификации изменений Протокола внесении Договор об учреждении Евразийского экономического сообшества Антикризисного фонда от 9 июня 2009 года и Протокола о внесении изменений в Соглашение средствами Антикризисного управлении фонда Евразийского экономического сообщества от 9 июня 2009 года".
- 3. Назначить заместителя Министра финансов Российской Федерации Сторчака Сергея Анатольевича официальным представителем

Правительства Российской Федерации при рассмотрении палатами Федерального Собрания Российской Федерации вопроса о ратификации протоколов, указанных в пункте 1 настоящего постановления.

Председатель Правительства Российской Федерации

Д.Медведев